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Nettbasert teorikurs for seilfly! 
 
Som et tillegg til, eller som et bidrag, til klubbenes teoriundervisning lanserer S/NLF i samarbeid med 
Luftfartskolen nettbasert teoriundervisning for seilfly. Kurset kan gjennomføres som selvstudium, men 
kan meget godt kombineres med noe støtteundervisning i egen klubb. Fjernundervisning er i dag en 
kjent og velprøvd studieform som kan tilpasses elvenes behov og ønsker. Fordelen er at du har 
muligheten til å studere når det passer deg best - hvor som helst. Luftfartsskolen har lang erfaring med 
fjernundervisning og undervisning på nettet. 
 
Av erfaring vet vi at det er resurskrevende for klubbene å avholde teorikurs og at ikke alle klubber 
klarer å tilby dette. Mang en elev har nok blitt overlatt til seg selv med pensumliste og bøker. Det her 
omtalte nettkurset håper vi derfor kan være et bidrag til å hjelpe disse klubbene og deres elever. Dette 
er altså ikke en diskusjon om enten – eller, men om både – og! Kanskje vil vi også oppnå at flere får 
øynene opp for seilflyging med dette?  
 
Fra startsiden vår på www.seilfly.nak.no vil du i venstre spalte nå finne en link til dette tilbudet  
 

 
BESTILLING NETTKURS 
SEILFLYKURS 
 
Tønsberg Seilflyklubb har som den første  klubben i Norge alt besluttet å ta i bruk dette som sitt 
teoritilbud. Les mer her på TSFKs hjemmeside: http://tonsberg.seilflyklubb.no/ Vi håper og tror at 
flere klubber og elever vil følge på! 
 
Som en modul til nettundervisningen jobbes det med et ”eksamensrom” - et sted for skolesjefene, 
hvor teoriprøver kan hentes ut med forskjellige spørsmål fra prøve til prøve og fra gang til gang 
inklusiv fasit. Vi håper å ha dette på plass raskt. 
 
Ta en titt på nettkurset i dag! Se her: http://www.luftfartsskolen.no/page7242.html 
 
Ole Baartvedt, instruktør i TSFK og leder av PR og Rekrutteringskomiteen, har vært med i utvikling 
og kvalitetssikringen av kurset og vil være med videre som rettelærer. S/NLF håper Ole får mye å 
rette! 
 
For spørsmål om kurset kontakt: Luftfartskolen 23 10 29 04, Ole Baartvedt 92 28 80 08 eller S/NLF 
ved fagsjef 23 01 04 90 
 
For S/NLF/NAK 
 
 
Steinar Øksenholt 
Fagsjef 
 


